
РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК – ЕЛТАМ 2018/19 

РЕГИОН БИТОЛА 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделе

ние 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Коле Канински“ - Битола Маја Крстевска Дијана Толевска V 100 1 

ОУ „Гоце Делчев“ - Битола Матеј Стојанов Виолета Петровска  V 100 1 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Битола Марија Котевска 

Александра 
Симончевска 
Нечовска V 98 2 

ОУ „Св. Климент Охридски“- Битола Васил Јолевски Марија Крстевска V 98 2 

ОУ „Коле Канински“ - Битола Сара Топаловска Дијана Толевска V 94 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделе

ние 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Св. Климент Охридски“ - Битола Искра Нечаковска Љупка Петкова VI 98 1 

ОУ „Стив Наумов“ - Битола Филип Јовановски Дамјана Петровска VI 96 2 

ОУ „Коле Канински“ - Битола Ема Петрова Јованка Кузманова VI 93 3 

ОУ „Св. Климент Охридски“ - Битола Душан Пројчевски Љупка Петкова VI 93 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Св. Климент Охридски“- Битола Ева Димовска Виолета Поповска VII 96 1 

ОУ „Стив Наумов“ - Битола Јована Петковска Габриела М.Петковска VII 91 2 

ОУ „Даме Груев“ - Битола Филип Николовски Валентина Ивановска VII 90 3 

ОУ „Коле Канински“ - Битола Љубица Солзовска 
Дијана Толевска 
Христовска VII 90 3 

ОУ „Гоце Делчев“ - Битола Стефанија Ацевска Сашка Делова VII 90 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Битола Ангела Јовановска Розета Илиевска VIII 99 1 

ОУ „Стив Наумов“ - Битола Дарија Марковска Габриела М:Петковска VIII 95 2 

ОУ „Св. Климент Охридски“ - Битола Дамјан Пејковски Јулија Ивановска VIII 88 3 

ОУ „Димитар Влахов“ - Ресен Сара Најдовска Дивна Темелковска VIII 85 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Св. Климент Охридски“- Битола Томе Јолевски Снежана Ѓеоргиевска IX 99 1 

ОУ „Стив Наумов“ - Битола Михаела Ристеска Дамјана Петровска IX 85 2 

ОУ „Гоце Делчев“ - Битола 
Исидора 
Кузмановска Сашка Делова IX 84 3 

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Битола 
Михаела 
Стефановска Катерина Петровска IX 84 3 



РЕГИОН ВЕЛЕС 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик Име и презиме на ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Ања Трајковска Александра Пановска V 96 1 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Карло Травник Бранкица Шоптрајанова V 94 2 

ОУ „Васил Главинов“ Велес Ивана Милошевска Христина Пешанкова V 91 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик Име и презиме на ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Кирил и Матодиј“ Велес Викторија Панзова Павлина Харалампиева VI 91 1 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Самуил Галев Ана Јанчева Глушкова VI 91 1 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Кристијан Трајковски Ана Јанчева Глушкова VI 86 2 

ОУ „Даме Груев“ Градско Елена Велкова Милка Димановска VI 83 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Андреја Нешов  Даниела Димовска VII 83 1 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Василка Карталова Даниела Димовска VII 77 2 

ОУ „Васил Главинов“ Велес Марија Арсовска Александра Крстовска VII 75 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик Име и презиме на ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Кирил и Методиј“ Велес  Марија Кочова Ирена Андреева VIII 84 1 
ОУ „Рајко Жинзифов“ с. 
Оризари, Велес Нермина Кицара Благица Брдаровска VIII 84 1 
ОУ „Ј. Х.Константинов 
Џинот“ Велес Јордан Бачманов 

Слободанка Мартинова 
Арсовска VIII 80 2 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Миа Трајковска Ана Јанчева Глушкова VIII 79 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик Име и презиме на ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Антонио Донев Даниела Димовска IX 83 1 

ОУ „Васил Главинов“ Велес Филип Петровски  Сандра Нешова Крајчев IX 82 2 

ОУ „Блаже Конески“ Велес Мартина Тодорова Даниела Димовска IX 79 3 
 

 

 

 

 

 



РЕГИОН ГОСТИВАР 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоен
о место 

ООУ„Андреја Савески-Ќиќиш“-
Тетово Лука Пауновски 

Радмила Симоновска 
Мирчевиќ V 100 1 

ООУ„Башкими“-Гостивар Алтина Хасани Љатифе Емини Хасани V 99 2 

ООУ„Наим Фрашери“-Тетово Ерина Хасани Амире Сабриу V 98 3 
ООУ„Единство“-Гостивар Дарио Давидоски Вериза Милошеска V 98 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ„Единство“-Гостивар Матео Серафимовски Оливера Радеска VI 98 1 

ООУ„Фаик Коница“-Тотово Бехра Беќири Шпреса Алили VI 93 2 

ООУ„Наим Фрашери“-Тетово Гент Весели Рамије Куртиши VI 92 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ„Наим Фрашери“-Тетово Сеа Ајети Недмиран Беќири VII 93 1 

ООУ„Гоце Делчев“-Гостивар Михаела Јаќимоска Лилјана Ставреска VII 89 2 

ООУ„Братство-Миѓени“-Тетово Михаела Грнчароска Анита Кочоска VII 88 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ„Башкими“-Гостивар Ниса Хасани Неиме Шишко VIII 93 1 

ООУ„Исмаил Ќемали“-Гостивар Гонџе Амети Брикена Демири VIII 87 2 

ООУ„Наим Фрашери“-Тетово Ендрина Шерифи Леонора Ферати VIII 81 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ„Гоце Делчев“-Гостивар Ива Танческа Гордана Мојсоска IX 83 1 
ООУ„Наим Фрашери“-с. 
Неготино Ррони Адили Флорие Билали IX 81 2 

ООУ„Наим Фрашери“-Тетово Тина Адили Рабие Ислами IX 80 3 
 

 

 

 

 

 



РЕГИОН КАВАДАРЦИ 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Страшо Пинџур Неготино Екатерина Хаџиска Менча Арсова V 98 1 

ООУ Страшо Пинџур Неготино Ристе Димов Менча Арсова V 97.5 2 

ООУ Гоце Делчев Неготино Ева Димова Тања Арсова V 97 3 

ООУ Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лусија Колева Ана Котева V 97 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Гоце Делчев Неготино Надица Ангелова Татјана Ѓорѓиевска VI 97 1 

ООУ Страшо Пинџур Неготино Ангела Лазова Марија Стојкова VI 95 2 

ООУ Страшо Пинџур Неготино Виктор Кичуков Марија Стојкова VI 94 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Димче Ангелов Габерот 
Демир Капија Христијан Захарчев Тања Нацева VII 98 1 
ООУ Тошо Велков Пепето 
Кавадарци Весна Јаневска Весна Јованова VII 95 2 

ООУ Страшо Пинџур Неготино Вера Најдовска Петар Лазов VII 92 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Тошо Велков Пепето 
Кавадарци Катерина Јованова Тања Спирова VIII 100 1 

ООУ Гоце Делчев Неготино Мила Толова Татјана Ѓорѓиевска VIII 93 2 

ООУ Гоце Делчев Неготино Елена Јорданова Татјана Ѓорѓиевска VIII 92 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Гоце Делчев Кавадарци Филип Јанев Милка Мркева IX 87 1 
ООУ Тошо Велков Пепето 
Кавадарци Мартин Грижев  Весна Јованова IX 84 2 

ООУ Пере Тошев Росоман Ѓорѓи Димов 
Александра 
Касапинова IX 80 3 

 

 

 

 

 



РЕГИОН КОЧАНИ 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 
ОУ Дедо Иљо Малешевски Берово Јана Цикарска Сања Везенковска V 98 1 
ОУ Раде Кратовче Кочани Филип Ангелов Елена Пантова V 98 1 
ОУ Климент Охридски Делчево Лора Гоцевски Вилоета Стојковска V 97 2 
ОУ Дедо Иљо Малешевски Берово Надја Чавдарска Сања Везенковска V 95 3 
ОУ Славчо Стојменски Виница Михаела Данилова Стојче Петровски V 95 3 

ОУ Гоце Делчев Виница Доријан Митев М.  
Александра 
Мојсовска 

 
V 95 3 

ОУ Ванчо Прке Делчево 
Антонела 
Николовска Ванчо Атанасовски 

 
V 95 3 

 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

ОУ Климент Охридски Делчево Дамјан Стоилов 
Емилија 
Ѓеорѓиевска VI 95 1 

Кирил и Методиј Каменица Лука Стаменковски 
Александра 
Ѓеорѓиевска VI 95 1 

ОУ Раде Кратовче Кочани Иван Георгиев Марија Атанасова VI 94 2 
ОУ Кирил и Методиј Кочани Ангела Ѓениќ Надица Ристова VI 92 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

Климент Охридски Делчево Стефанија Ќурчиска Јасминка Дончевска VII 95 1 

Кирил и Методиј М. Каменица Ива Јефремова Маја Атанасовска VII 93 2 

Никола Карев Кочани Јована Блажева Теодора Христова VII 90 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 
Кирил и Методиј Каменица Андреј Ѓорѓиевски Маја Атанасовска VIII 96 1 
Кирил и Методиј Кочани Анастасија Додевска Надица Ристова VIII 92 2 
Никола Карев Кочани Бранко Дончев Теодора Христова VIII 91 3 
Раде Кратовче Кочани Ненад Стојанов Марија Атанасова VIII 91 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одде
ление 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

Ванчо Прке Делчево Давид Михаиловски Јагода Eфтимовска IX 90 1 

Славчо Стојменски Виница Софија Михајлова Билјана Стоилкова IX 88 2 

Дедо Иљо Малешевски Берово Теона Шуманска Славица Чавдарска IX 85 3 
Кирил и Методиј Кочани Андреј Давитков Катерина Симеонова IX 85 3 

 

 

 



РЕГИОН КУМАНОВО 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Освоен
и 

бодови 
Освоен
о место 

ОУ „Магдалена Антова“  
Куманово Дарија Трендафиловска  Наташа Златковска  

 
V 99 1 

ОУ „Толи Зордумис“  Куманово Душан Петровиќ  
Оливера 
Салтировска  

 
V 97 2 

ОУ „Крсте Мисирков“ Куманово  Тамара Максимовиќ  Нина Трајковска  
 

V 96 3 

ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Михаил Стошевски  Габриела Арсовска  
 

V 96 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 
Освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Кочо Рацин“  Куманово Мила Смилевска Анита Димовска  VI 99 1 

ОУ „Крсте Мисирков“  Куманово Ирина Пандуревиќ  Ивана Д. Трајковска  VI 95 2 

ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Мила Кипријановска  Анита Димовска  VI 94 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 
Освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Крсте Мисирков“  Куманово Лука Стојановиќ Горан Петровски  VII 91 1 

ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Петковиќ Ивана Банчоковска  VII 88 2 
ОУ „Браќа Миладиновци“ 
Куманово Мила Пешиќ  

Катерина С. 
Саздевска  VII 86 3 

 

Училиште Име и презиме на ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 
Освоени 
бодови 

Освоен
о место 

ОУ „Браќа 
Миладиновци“Куманово Драгана Андоновска  

Катерина 
С.Саздевска VIII 91 1 

ОУ „Христијан Т. Карпош“  
Куманово Антонио Митевски  Милица Тимчевска VIII 91 1 

ОУ „Илинден“ Крива Паланка Нина Стоилковска  
Билјана Ј. 
Николовска  VIII 88 2 

ОУ „Христијан Т. Карпош“ 
Куманово Лео Јовановски  Милица Тимчевска VIII 84 3 

ОУ „Кочо Рацин“Кратово Кристијан Стојмановски Наташа Иванова  VIII 84 3 
ОУ „Јоаким Крчовски“Крива 
Паланка Андреј Тасевски  

Христина И. 
Димитровски VIII 84 3 

 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделен

ие 
Освоени 
бодови 

Освоен
о место 

ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Алексеј Даниловски Валентина Петровска  IX 93 1 

ОУ „Кочо Рацин“Куманово Никола Стоиљковиќ Соња Коцевска IX 87 2 
ОУ „Браќа Миладиновци“ 
Куманово Никита Лефтерова  Елена Паскалова  IX 82 3 
ОУ „Христијан Т. Карпош“  
Куманово Лео Масевски  Билјана Петровска  IX 82 3 
ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива 
Паланка Симона Марковска  Тања Д. Шкрбиќ  IX 82 3 
 



РЕГИОН ПРИЛЕП 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоен
о место 

ООУ Блаже Конески-Прилеп Ангела Челебитова Елена Крстеска V 95 1 

 ООУ Кочо Рацин-Прилеп Ева Петреска Благица Кусеска V 93 2 

ООУ Рампо Левката-Прилеп Христина Бучковска Горан Гиноски V 92 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоен
о место 

ООУ Климент Охридски-Прилеп Каја Здравеска Соња Ташкоска VI 95 1 
ООУ Кире Гаврилоски-Јане-
Прилеп  Михаил Живковиќ Петар Јорданоски VI 94 2 

ООУ Кочо Рацин-Прилеп Ивана Атанасоска Мартина Ристеска VI 93 3 
ООУ Св.Климент Охридски-
Македонски Брод             Мила Пеовска Ирена Кулеска VI 93 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Кочо Рацин-Прилеп Михаил Мирчески Марија Јаков VII 87 1 

ООУ Климент Охридски-Прилеп Бојан Велкоски Фросина Ацевска VII 87 1 

ООУ Кире Гаврилоски-Јане-Прилеп  Матеј Чолакоски Златка Кочоска VII 86 2 

ООУ Никола Карев-Крушево Теодор Николоски Моника Настеска VII 85 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоен
о место 

ООУ Кире Гаврилоски-Јане-
Прилеп Софија Цветаноска Мариче Чолакова VIII 93 1 

ООУ Кочо Рацин-Прилеп Ксенија Андоноска Билјана Маркоска VIII 93 1 
ООУ Св.Климент Охридски-
Македонски Брод Дафина Стојаноска Ирена Кулеска VIII 89 2 

ООУ Кочо Рацин-Прилеп Марија Велкоска Билјана Маркоска VIII 88 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ Кире Гаврилоски-Јане-Прилеп  Марија Талеска Рената Андрееска IX 86 1 

ООУ Климент Охридски-Прилеп Исидора Трајкоска Весна Јонзоска IX 84 2 

ООУ Кире Гаврилоски-Јане-Прилеп  Нина Небрежанец Рената Андрееска IX 81 3 
 

 
 
 



РЕГИОН СКОПЈЕ 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 

 
Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Владо Тасевски“  Ања Јаковска Виолета Панев V 100 1 
ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  Мила Наумовска Емилија Наумовски V 100 1 
ОУ „Александар 
Македонски“ 

Николина 
Величковска Тања Ивановска  

V 99 2 

ОУ „Живко Брајковски“ Софија Штрбевска Маја Пешевска V 98 3 
ОУ „Мирче Ацев“ Марија Крстеска Сузана Поповска V 98 3 
ОУ „Кузман Јосифовски 
Питу“ Анастасија Аневска Анита Јовановска  

V 98 3 

ОУ „Вера Јоциќ“ Сара Кочовска Дафина Лозановска V 97 4 
ОУ „Климент Охридски“  Стефан Петрески Валентина Кикеркова V 96 5 
ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Софија Лукановска Билјана Стојаноска V 96 5 
ОУ „Мирче Ацев“ Леонид Торевски Сузана Поповска V 96 5 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Лазо Ангеловски“ Теона Тренеска Љубица Ружинска VI 100 1 

ОУ „Димитар Миладинов“ Тамара Ташковска Грозданка Стојковска VI 99 2 

ОУ „Димитар Беровски“ Теодора Маркушевска 
Александра Климоска 
Цветаноска VI 99 2 

ОУ „Димитар Миладинов“ Миа Хаџи- Димова Грозданка Стојковска VI 99 2 

ОУ „Лазо Ангеловски“ Сара Костова Љубица Ружинска VI 98 3 
ОУ „Александар 
Македонски“ Галена Огненовска Зорица Каевиќ VI 98 3 

ОУ „Владо Тасевски“  Ања Донева Костова Ангелина VI 97 4 

ОУ „Петар Поп Арсов“  Дариа Ивановска Александра Митровска VI 97 4 

ОУ „Владо Тасевски“  Леонтина Костова Костова Ангелина VI 96 5 

ОУ „Партенија ЗограФски“ Ивана Николова 
Соња Николова 
Крковска VI 96 5 

ОУ „Тихомир Милошевски“  Моника Ивановска Љубица Тримоска VI 96 5 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Петар Поп Арсов“  Дора Данилова  Даниела Штерјова VII 97 1 

ОУ „Димо Хаџи Димов“  Маша Блажева Сузана Буневска VII 96 2 

ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  Мила Тодорова Емилија Наумовски VII 91 3 

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Стефан Галиќ Билјана Стојаноска VII 90 4 

ОУ „Вера Јоцич“ Марија Неделкоска 
Дафина Ангелеска- 
Лозановска VII 89 5 

ОУ „Кузман Јосифовски 
Питу“ Јована  Симоновска Лилјана  Данилов VII 89 5 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ Војдан Чернодрински Теодора Димовска 
Павлинка Манолева 
Ивановa VIII 97 1 



ОУ „Јоаким Крчовски“  Елена Павловска  Јасмина Стојановска VIII 96 2 

ОУ „Рајко Жинзифов“  Мрика Ѓакова Ремзије Ѓакова VIII 96 2 

ОУ „Васил Главинов“  Кирил Панески Сузана Димитрова VIII 94 3 

ОУ „Круме Кепевски“  Елена Павловска Нарциса Блажевска VIII 94 3 

ОУ „Стив Наумов“  Мариа Трајковска Татјана Арсова VIII 92 4 

ОУ „Вера Циривири Трена“ Ивана Димитрова Александра Чочевска VIII 92 4 

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Филип Андреевски Јасна Каровска Абрамац VIII 92 4 

ОУ „Невена Ѓоргиева Дуња“ Мила ЃОРЃЕВСКА Наташа Ичитрајкова VIII 91 5 

ОУ „Лазо Ангеловски“ 
Милијана 
Стојановиќ Мирослава П. Аневска VIII 91 5 

ОУ „Кирил Пејчиновиќ“  Миа Цекиќ Маја Михаиловска VIII 91 5 
 

Училиште Име и презиме на 
ученик 

Име и презиме на 
ментор 

Одделен
ие 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Димитар Миладинов“ Ален Костов Наташа Стамболиска IX 93 1 

ОУ „Климент Охридски“ Ања Симеонова Светлана Стојкова IX 93 1 

ОУ „Мирче Ацев“ Ана Даневска Јулијана Гугоска IX 93 1 

ОУ „Мирче Ацев“ Мила Димитровска Јулијана Гугоска IX 90 2 

ОУ „Стив Наумов“  Сандра Ацевска Благица Блажеска IX 90 2 

ОУ „Дане Крапчев“ Лука Карагунов Весна Трајковска IX 88 3 

ОУ „Јохан Х. Песталоци“ Бојана Коцевска Билјана Стојаноска IX 88 3 

ОУ „Коле Неделковски“ Симона Живковиќ Анета Чупеска IX 88 3 

ОУ „Владо Тасевски“  Теона Китинова Билјана И. Атанасовска IX 86 4 

ОУ „Војдан Чернодрински“  Кристина Запрова Јелена Зврцинова IX 86 4 

ОУ „Димитар Македонски“ Мартина Ивановска Оливија Жежова IX 84 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕГИОН СТРУМИЦА 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Сандо Масев“ - Струмица Бранко Стојменов Елена Ристовска V 100 1 

ОУ „Видоe Подгорец“ – Струмица Петар Бунгурџиев Јулија Србинова V 98 2 

ОУ „Атанас Нивичански“ – Нова Маала Стојан Тоневски Горан Тимов V 98 2 

ОУ „Владо Кантарџиев“- Гевгелија Миа Ефтимова Маре Брзанова V 97 3 

ОУ “Крсте П. Мисирков“ – Радовиш Кирил Димовски Јулија Свирков V 97 3 

ОУ „Видое Подгорец“ - Струмица Амелија Николова Јулија Србинова V 97 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Никола Карев“ - Радовиш Катерина Крстева Јулија Белушкова VI 94 1 

ОУ “Крсте Мисирков“ - Гевгелија Леа Роман Нада Крстова VI 93 2 

ОУ „Видое Подгорец“ - Струмица 
Николета 
Апостолова Елена Христова VI 93 2 

ОУ „Маршал Тито“ - Муртино  Ирена Малчева Анче Панова VI 93 2 

ОУ „Видое Подгорец“ - Струмица Ѓорги Тренчовски Елена Христова VI 93 2 

ОУ „Никола Карев“ - Радовиш Матеј Цветковски Јулија Белушкова VI 92 3 

ОУ „Климент Охридски“ -Миравци Ангела Иванова Никола Малевски VI 92 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Видое Подгорец“ - Струмица Магдалена Мучева Васка Христова VII 95.5 1 

ОУ „Сандо Масев“ - Струмица Наташа Делева Весна Филева VII 84 2 

ОУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија Трајче Ефтимов Маре Брзанова VII 82 3 

ОУ “Крсте П. Мисирков“ - Радовиш Мартина Газепова 

Билјана Иванова 
(Силвана 
Андонова) VII  82 3 

 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоен

и 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ „Никола Карев“ - Радовиш Михаела Тадирова Јулија Белушкова VIII 97 1 

ОУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија 
Костантина 
Димитрова Цветанка Тодова VIII 96 2 

ОУ „Владо Кантарџиев“ - Гевгелија 
Александра 
Василева Цветанка Тодова VIII 92.5 3 

ОУ „Сандо Масев“ - Струмица Павел Божинов Мирјана Иванчева VIII 92.5 3 
 

Училиште 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ОУ “Крсте Мисирков“ - Гевгелија Даниела Јованова Нада Крстова IX 82 1 



ОУ “Крсте П. Мисирков“ – Радовиш Сара Серафимовска Билјана Спасова IX 82 1 

ОУ “Крсте П. Мисирков“ – Радовиш Роксанда Божинова Билјана Спасова IX 81 2 

ОУ „Владо Кантарџиев“ – Гевгелија Аида Мушовиќ Катерина Решкова IX 80 3 

ОУ “Крсте Мисирков“ – Гевгелија Ана Трајкова Нада Крстова IX 80 3 

ОУ „Герас Цунев“ – Просениково Ивана Петрова Дона Кечева IX 80 3 

ОУ „Мануш Турновски“ – Ново Село Верица Крстевска Анета Ѓеоргиева IX 80 3 

ОУ „Никола Карев“ - Радовиш Стефан Петрушев Цветанка Кршкова IX 80 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕГИОН СТРУГА 

Училиште Име и презиме на ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

ОУ Христо Узунов - Охрид Матеј Николовски Јулија Ристевска V 100 1 

ОУ Др В.Полежиноски - Кичево Јана Делевска Наташа Аврамовиќ V 100 1 

ОУ Браќа Миладиновци -Струга Делфина Наумоска Алмина Шашко V 98 2 

ОУ Христо Узунов - Кичево Петар Стојаноски Биљана Алексоска V 98 2 

ОУ Братство Единство - Охрид Мартин Павлески Силвана Алачоска V 94 3 
 

Училиште Име и презиме на ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

ОУ Григор Прличев - Охрид Иван Буриќ Верица Симоноска VI 96 1 

ОУ Кузман Ј.Питу - Кичево Софија Белеска Иванка Ангелеска VI 96 1 

ОУ Јосип Броз Тито- Струга Ангела Кузманоска Јасмина Мариноска VI 94 2 

ОУ Кузман Ј.Питу - Кичево Јована Дамјаноска Иванка Ангелеска VI 92 3 
 

Училиште Име и презиме на ученик 
Име и презиме на 
ментор 

Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

ОУ Григор Прличев - Охрид Катерина Балева Кире Рибар VII 90 1 
ОУ Др Владимир -Полежиноски 
- Кичево Александар Спасеновски Славица Блажеска VII 90 1 

ОУ Наум Охридски - Охрид Симона Мешкоска Билјана Гаврилоска VII 89 2 

ОУ Браќа Миладиновци - Струга Едона Ислами Кадрие Лита VII 86 3 

ОУ Јосип Броз Тито - Струга Евгенија Славкоска Јована Ѓ.Танеска VII 86 3 

ОУ Христо Узунов - Кичево Александра Илиевска Биљана Алексоска VII 86 3 
 

Училиште Име и презиме на ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

ОУ Григор Прличев - Охрид Нина Нелоска Билјана Маркоска VIII 98 1 

ОУ Христо Узунов - Кичево Анастасија Јаковческа Елисавета .Делевска VIII 92 2 

ОУ Григор Прличев - Охрид Виктор Попов Билјана Маркоска VIII 90 3 

ОУ Реџо Рушит - Кичево Арсина Емини Валбона Асани VIII 90 3 

ОУ Христо Узунов - Охрид Борче Исаковски Татјана Пановска VIII 90 3 
 

Училиште Име и презиме на ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Оддел
ение 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Освое
но 

место 

ОУ Браќа Миладиновци - Струга Викторија Илиеска Кристина Чавкоска IX 90 1 

Оу Христо Узунов - Охрид Елена Андрееска  Томо Томески IX 85 2 

ОУ Григор Прличев - Охрид Викторија Печијареска Билјана Маркоска IX 83 3 
 

 



РЕГИОН ШТИП 

Училиште Општина 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 
Освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ „Кирил и 
Методиј“ Св. Николе Теофил Јанев Татјана Илијоска V 97 1 

ООУ„Тошо Арсов“ Штип Лаура Јорданова Милена Цветкова V 96 2 

ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Андреј Гоцевски Ангела Николова V 94 3 
 

Училиште Општина 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор 
Одделени

е 

Освоен
и 

бодови 
Освоен
о место 

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Јован Алексовски 
Елизабета 
Алексовска VI 96 1 

ООУ „Кирил и 
Методиј“ Св. Николе Кристина Костова Снежана Наумова VI 95 2 
ООУ „Браќа 
Миладиновци„ Пробиштип 

Емилија 
Саздовска Ангела Михајловска VI 95 2 

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Дамјан Давков Марјан Трајковиќ VI 94 3 
 

Училиште Општина 
Име и презиме 

на ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 
Освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ „Тошо Арсов“ Штип Кирил Стојанов Мијалче Ставрев VII 85 1 
ООУ „Димитар 
Влахов“ Штип Бисера Манова Ристо Тунџов VII 83 2 

ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Панче Панов 
Даниела Милевска 
Јакимова VII 80 3 

 

Училиште Општина 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 
Освоени 
бодови 

Освоено 
место 

ООУ „Кирил и 
Методиј“ Св. Николе Ена Славков Горица Коцева VIII 91 1 

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Олгица Јорданова Евдокија Коцева VIII 88 2 

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Андреј Ставрев Калопе Тодоровска VIII 83 3 
 

Училиште Општина 
Име и презиме на 

ученик 
Име и презиме на 

ментор Одделение 

Освоен
и 

бодови 
Освоено 

место 

ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Мартин Митевски Калопе Тодоровска IX 88 1 

ООУ „Тошо Арсов“ Штип Антонио Топалов Мијалче Ставрев IX 84 2 
ООУ „Браќа 
Миладинови“ Пробиштип 

Александар 
Јосифовски Наташа Милисова IX 83 3 

 


